

## 요약경영공시

### 1. 재무현황

(단위 : 억원, %)

구분	전년도(a)		금년도(b)		증감		
	금액	비율	금액	비율	금액	비율	
자산	현금 및 예치금	27,808	22.40	31,757	23.00	3,950	14.20
	유가증권	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	대출채권	86,980	70.06	95,593	69.26	8,613	9.90
	(대손충당금)	1,708	1.37	1,674	1.21	-35	-2.04
	비유동자산	141	0.11	172	0.12	31	22.32
	기타자산	732	0.59	1,515	1.10	784	107.14
	신용사업 소계	115,660	93.17	129,038	93.48	13,378	11.57
	일반사업	8,478	6.83	8,999	6.52	521	6.15
자산총계	124,139	100	138,038	100	13,899	11.20	
부채	예수금	100,232	91.94	111,915	91.78	11,683	11.66
	차입금	6,115	5.61	5,736	4.70	-378	-6.19
	기타부채	1,370	1.25	3,070	2.52	1,700	124.10
	신용사업 소계	107,717	98.80	120,721	99.00	13,004	12.07
	일반사업	1,303	1.20	1,215	1.00	-88	-6.8
부채총계	109,020	100	121,936	100	12,916		
자본	자본금	8,636	57.12	9,554	59.33	918	10.63
	자본잉여금						
	이익잉여금	6,483	42.88	6,548	40.67	65	1.00
	기타						
자본총계	15,119	100	16,102	100	983	6.50	
부채 및 자본총계	124,139	100	138,038	100	13,899	11.20	

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a)×100-100

## 2. 손익현황

(단위 : 억원, %)

구 분	전년도(a)	금년도(b)	증감	
			금 액	비율
I. 사업수익	14,149	18,529	4,380	30.95
1.이자수익	4,127	6,665	2,538	61.50
2.수수료수익	44	48	4	9.74
3.기타수익	9,978	11,816	1,838	18.42
II. 사업비용(-)	11,720	16,231	4,511	38.49
1.이자비용	1,824	4,616	2,792	153.11
2.수수료비용	100	109	9	9.38
3.기타비용	9,797	11,507	1,710	17.45
III. 사업총이익(I-II)	2,429	2,298	-131	-5.41
IV. 사업관리비	1,714	1,851	137	8.01
V. 사업이익	716	447	-269	-37.54
VI. 사업외·기타수익	646	621	-25	-3.94
VII. 사업외·기타비용	313	371	58	18.57
VIII. 법인세비용	16	25	10	60.85
IX. 당기순이익	1,033	671	-362	-35.04

\* 증감비율 = 금액(b)/금액(a)×100-100

## 3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	전년도(a)	금년도(b)	증감
순자본비율	12.84	12.30	-0.54
고정이하여신비율	0.47	0.40	-0.07
연체대출채권비율	0.48	0.54	0.06
대손충당금비율	122.6	123.7	1.1
총자산순이익률	0.89	0.49	-0.4
유동성비율	57.03	50.50	-6.53
예대비율	82.37	81.88	-0.49

\* 증감 = 비율(b)-비율(a)